
Šioje pozicijoje Jūs:
organizuosite bei plėtosite bendrovės reguliuojamos veiklos paslaugų – šilumos ir karšto vandens
pardavimus vadovaujantis teisės aktais ir bendrovės veiklos strategija: kursite ir vystysite klientų
aptarnavimo ir informavimo tvarką, vystysite paslaugų paskirstymo klientams sistemą, pritrauksite
naujus klientus bei šviesite ir konsultuosite klientus  efektyvaus šilumos naudojimo klausimais; 
plėtosite nereguliuojamos veiklos, turinčios sinergiją su reguliuojama veikla, pardavimus: tirsite rinkos
potencialą, inicijuosite ir vystysite verslo modelius, pritrauksite naujus klientus ir organizuosite jų
aptarnavimo sistemą;
organizuosite Komercijos skyriaus darbą, vertinsite darbuotojų veiklą, juos ugdysite;
organizuosite darbą, susijusį su klientų skolų prevencija ir skolų išieškojimu;
sudarysite pardavimų sutartis ir kontroliuosite jų vykdymą;
inicijuosite ir diegsite verslo plėtros ir pardavimų skatinimo priemones;
tobulinsite bendrovės klientų pritraukimo, informavimo ir aptarnavimo procesus;
dalyvausite kuriant ir įgyvendinant bendrovės veiklos strategiją;
atstovausite bendrovei įvairiose institucijose savo kompetencijos srityje. 

  

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį ar jam prilygintą universitetinį išsilavinimą; 
turite ne trumpesnės kaip 3 metų vadovaujamo darbo patirties verslo vystymo, klientų aptarnavimo
ar pardavimų srityse;
turite gerus derybinius ir konfliktų valdymo įgūdžius;
pasižymite strateginiu bei analitiniu mąstymu, esate organizuotas, orientuotas į rezultatus ir
efektyvumą;
turite gilią komercinę įžvalgą, gebate pamatyti ir įgyvendinti verslo galimybes;
esate bendradarbiaujanti, diplomatiška, komunikabili asmenybė;
mokate lietuvių kalbą ne žemesne kaip trečia valstybinės kalbos mokėjimo kategorija (pagal Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2003 m. gruodžio 24 d. nutarimą Nr. 1688, „Valstybės žinios“, 2003, Nr. 123-
5618) bei anglų kalbą pažengusio vartotojo (B2) lygiu;
turite gerus darbo kompiuteriu įgūdžius;
turite pardavimų ir klientų aptarnavimo patirties komunalines paslaugas teikiančiose įmonėse,
reguliuojamą veiklą vykdančioje įmonėje bei patirties rinkodaros srityje (laikytume tai privalumais).  

Numatomas atlyginimas: 5000-6000 Eur (neatskaičius mokesčių) darbo užmokestis,
atsižvelgiant į darbo patirtį bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir kreipimosi laišką siųskite iki 2024 m. kovo 29 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt . Informacija telefonu +370 46 392653. 

AB „Klaipėdos energija“ ieško komercijos vadovo – tapkite

mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

